
Program

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HLAVNÍ PARTNER

GENERÁLNÍ PARTNER

čtvrtek 7. 7.
18:00   
Večeře 
s Adamem 
Plachetkou

Zážitková gastronomie pod 
vedením kuchaře Kami-
la Piálka a párování jídla 
s vínem. Přijměte pozvání ke 
společnému stolu s operním 
pěvcem Adamem Plachet-
kou a dirigentem Romanem 
Válkem. 
Vinařství Piálek & Jäger, 
Nový Šaldorf-Sedlešovice
2 490 Kč

pátek 8. 7.
18:00  
Koncert patrona 
Pavla Šporcla

Houslový virtuóz v doprovo-
du Janáčkova komorního or-
chestru vrací domů hudbu, 
kterou složili čeští skladatelé 
mimo jejich domovinu. Za-
zní houslové koncerty skla-
datelů Antonína Stamice, 
Johanna Bendy,  Johanna 
Stamice, Josefa Myslivečka.
nádvoří Jihomoravského 
muzea, Znojmo / v přípa-
dě nepřízně počasí kostel 
sv. Mikuláše, Znojmo
v předprodeji 390 Kč /  
na místě 450 Kč

20:00  
Festivalový open 
air večírek

Neformální zahájení festivalu 
pod otevřeným nebem na 
náměstí v centru města. Užij-
te si večírek, na kterém se 
představí festivalová kolekce 
vín a zažijete jedinečnou 
open air atmosféru. Účinkují 
Big Band Znojmo a cimbálo-
vá muzika Dyjavan.
Horní náměstí, Znojmo
Vstup volný

sobota 9. 7.
11:00  
Setkání festivalů 
na Heiligersteinu

Dva přátelské festivaly 
Hudební festival Znojmo 
a Festival Retz na mystickém 
místě. Účinkují: Cimbálová 
muzika Antonína Stehlíka 
a Retz Brass Quartet.
Heilger Stein (AT)
Vstup volný

19:00  
Cimbál, víno, 
andělé

Legenda lidové hudby Br-
něnský rozhlasový orchestr 
lidových nástrojů (BROLN) 
představí píseň ve vztahu 
k domovu a k andělům. 
Součástí akce je párová-
ní vína a hudby a beseda 
u cimbálu s Cimbálovou 
muzikou Antonína Stehlíka.
nádvoří Louckého kláštera, 
Znojmo / v případě nepří-
zně počasí Loucký klášter, 
Znojmo
v předprodeji 290 Kč /  
na místě 350 Kč

neděle 10. 7.
11:00  
Tour de Varhany

Varhanní dialog a hudební 
improvizace pod rukama 
mistrů ve svém oboru – 
Martina Jakubíčka a Adele 
Brandeis. Součástí programu 
je odborný výklad k hudeb-
ním nástrojům a doprava na 
všechny ze série koncertů.
11:00 | kostel Nanebevzetí 
Panny Marie a sv. Václava, 
Znojmo
13:00 | kostel sv. Martina, 
Šatov
14:30 | kostel sv. Jakuba,  
Unterretzbach (AT)
16:00 | bazilika sv. Krve, 
Pulkau (AT)
permanentka v předprodeji 
350 Kč / na místě 400 Kč, jed-
notlivé koncerty v předprode-
ji 150 Kč / na místě 200 Kč

21:00  
Koncert  
při svíčkách I.

Andělská hudba při svitu 
svíček v podání andělských 
hlasů Pavly Radostové, 
Lucie Netušilové Karafiátové 
a Markéty Klaudové Böh-
mové (Drei Engel). Představí 
duchovní i světské árie 
s prosbami k andělům i árie 
plné stesku po domově.
kaple sv. Václava, Znojmo
v předprodeji 350 Kč /  
na místě 390 Kč

pondělí 11. 7.
19:00  
Industriální 
koncert

Jak zní klasická hudba 
v logistické hale? Účinkující: 
Aleksey Shadrin – violoncello 
(UA), Salih Can Gevrek – pia-
no (TUR)
Laufen (Průmyslová 14), 
Znojmo 
v předprodeji 290 Kč /  
na místě 350 Kč

úterý 12. 7.
10:00–21:30 
Hudba v ulicích 

Multižánrový happening, 
který oživí hudbou zákoutí 
města Znojma. Celý den 
v ulicích Znojma vystoupí na 
200 účinkujících, kteří vytvá-
ří neopakovatelnou atmosfé-
ru a roztančí celé město.
centrum Znojma 
Vstup volný

20:00 
Koncert na dřeň 

Charitativní koncert na pod-
poru Nadace pro transplan-
tace kostní dřeně. Vystoupí 
kapela Jay Delver. Těšit 
se můžete na podmanivé 
precizní melodie balancující 
na hraně popové líbivosti 
a rockové údernosti. 
Lahofer, Dobšice 
v předprodeji 350 Kč /  
na místě 390 Kč

středa 13. 7.
19:00  
Melody Makers: 
Koncert pro 
uherčický zámek

Odlehčený koncert věnova-
ný jako pocta mohykánovi 
českého tanečního swingu 
Jiřímu Traxlerovi s názvem 
„Potkal jsem svůj sen“ v po-
dání Ondřeje Havelky a jeho 
Melody Makers.
Státní zámek Uherčice 
v předprodeji 490 Kč / na mís-
tě 550 Kč, s dopravou 590 Kč

pátek 15. 7.
20:00  
J. Haydn: 
Návrat Tobiáše – 
premiéra

Oratorium vzniklo na motivy 
starozákonního příběhu 
a představuje Tobiáše, který si 
jde pro nevěstu. Z cest přine-
se živou vodu, díky které jeho 
slepý otec prozře. Provází ho 
anděl strážný vtělený do psa. 
Umělecký tým tvoří špička 
světové klasicistní interpre-
tace jak mezi pěvci, tak mezi 
hudebníky. Účinkují: Shira 
Patchornik, Lucie Kaňková, 
Dagmar Šašková, Theodore 
Browne, Adam Plachetka 
a Czech Ensemble Baroque. 
Režie: Tomáš Ondřej Pilař. 
Dirigent: Roman Válek.
jízdárna Louckého kláštera, 
Znojmo 
A 1 290 Kč / B 990 Kč /  
C 790 Kč / D 590 Kč  
(na místě A 1350 Kč / 
B 1050 Kč / C 850 Kč / 
D 650 Kč)

sobota 16. 7.
15:00  
(Ne)vinná 
degustace 
a návraty domů

Vinná degustace s jedním 
z nejlepších sommelierů 
a několikanásobným mis-
trem ČR Jakubem Přibylem. 
Představí zahraniční vína 
lahodící k tématu festivalu 
a promluví i o vybraných 
vínech z festivalové kolekce. 
sklepení U Císaře Zikmun-
da, Znojmo 
800 Kč



20:00  
J. Haydn:  
Návrat Tobiáše –  
repríza

jízdárna Louckého kláštera, 
Znojmo 
A 1 290 Kč / B 990 Kč /  
C 790 Kč / D 590 Kč  
(na místě A 1350 Kč / 
B 1050 Kč / C 850 Kč / 
D 650 Kč)

neděle 17. 7.
20:00  
J. Haydn:  
Návrat Tobiáše –  
derniéra

jízdárna Louckého kláštera, 
Znojmo 
A 1 290 Kč / B 990 Kč /  
C 790 Kč / D 590 Kč  
(na místě A 1350 Kč / 
B 1050 Kč / C 850 Kč / 
D 650 Kč)

pondělí 18. 7.
19:00  
Koncert bez 
hranic

Znojemský komorní orchestr 
a Retzerland Brass Connec-
tion ve společném projektu 
spojují dva festivaly. Společ-
ně představí ve světové pre-
miéře skladbu Víta Zouhara 
Láska na hranici, která byla 
složena právě pro tuto pří-
ležitost. Zazní také skladba 
Wolframa Wagnera Andělská 
suita pro smyčce a žestě.
Centrum Louka, Znojmo
v předprodeji 290 Kč /  
na místě 350 Kč

úterý 19. 7.
18:00  
Přednáška 
o andělech 
strážných  
dnešní doby

Výjimečný teolog přiblíží 
divákům festivalu spojení 
dnešní doby a hudby s An-
děly strážnými.
Starý zámek, Jevišovice
Vstup volný

19:30  
Koncert vítězů

Koncert věnovaný nadějím 
poučené interpretace – laureá-
tům Letní školy barokní hudby. 
Za doprovodu orchestru Czech 
Ensemble Baroque vystoupí 
Karel Beránek – trubka, Jan 
Hajič – cemballo, Vincenc 
Ignác Novotný – zpěv.
kostel sv. Josefa, Jevišovice
v předprodeji 200 Kč /  
na místě 250 Kč

středa 20. 7.
19:00  
Duchovní hudba 
ze znojemských 
archivů

Novodobá premiéra jedi-
nečné sakrální kompilace 
v podání Societas Incognito-
rum. Kapelník císaře Matyáše 
Habsburského Lamberto de 
Sayve složil tuto kompilaci 
speciálně pro znojemské kůry. 
Kompilace obohatí skladby 
jeho současníků, jako třeba 
Jacobuse Handla Galluse, 
Orlanda di Lassa a dalších. 
kostel sv. Michala, Znojmo
v předprodeji 250 Kč /  
na místě 300 Kč

čtvrtek 21. 7.
19:00  
VOCES8: 
Guardian Angel

Jeden z nejlepších světových 
vokálních souborů a jejich 
mystický barokní projekt 
slibuje harmonizující zážitek 
souznění 8 libozvučných 
hlasů. A cappella koncert 
tohoto britského uskupení 
patří mezi vrcholy letošního 
ročníku festivalu.
kostel sv. Mikuláše, Znojmo
A 790 Kč / B 650 Kč / na 
místě A 850 Kč / B 690 Kč

pátek 22. 7.
10:00–16:00  
Dětský den 
festivalu

Tvořivé dílny pro nejmenší 
pod širým nebem. Výtvarné 
řádění, muzicírování na různé 
nástroje, pohybové aktivity 
a mnoho dalšího v příjem-
ném parku v centru města.
Husovy sady, Znojmo
Vstup volný

18:00  
Koncert  
malých géniů

Vítězové nejuznávanějších 
dětských soutěží mladých 
talentů vystoupí s mimořád-
nými hudebními výkony. 
nádvoří Jihomoravského 
muzea, Znojmo / v případě 
nepřízně počasí Městské 
divadlo, Znojmo
v předprodeji 200 Kč /  
na místě 250 Kč

sobota 23. 7.
11:00  
Koncert na 
mostě

Připomínka prvního setkání 
po pádu železné opony. 
Hraniční most v Čížově se 
zástupci místního folkloru 
dává prostor nezapome-
nutelnému hudebnímu 
dialogu. 
most Hardegg / Čížov
Vstup volný

21:00  
Koncert při 
svíčkách II.

Zrakově postižení studenti 
Deylovy konzervatoře v Pra-
ze, pro které je hudba jejich 
andělem strážným, předsta-
ví svůj talent. Festival dává 
publiku možnost vyzkoušet 
tmu, ve které interpreti 
běžně žijí.
Dům umění, Znojmo
v předprodeji 300 Kč /  
na místě 350 Kč

neděle 24. 7.
11:00  
Jazzové matiné 
v NP Podyjí

Výlet do přírody a příjem-
né hudební dopoledne 
v národním parku zpříjemní 
jazzová hudba kapely Petra 
Ernyei Trio. Akce je každo-
ročně spojována s dobro-
tami z piknikových košů 
a relaxem na dece.
NP Podyjí – Pod Šobesem, 
Hnanice
v předprodeji 250 Kč /  
na místě 300 Kč

14:00  
Promenádní 
koncert

Atmosféra znojemského 
parku a kostýmované-
ho Okrašlovacího spolku 
doplněná dobovou hudbou 
19. století. Účinkuje Kafe 
Kvartet.
Husovy sady, Znojmo
Vstup volný

17:00  
Slavnostní 
mše za vědu 
a výzkum

Marek Orko Vácha pove-
de slavnostní mši za vědu 
a výzkum jako naše anděle 
strážné a za návraty domů 
v prostoru bývalého gym-
názia, na kterém několik let 
učil Gregor Johann Mendel.
nádvoří Jihomoravského 
muzea, Znojmo / v přípa-
dě nepřízně počasí kostel 
sv. Mikuláše, Znojmo
Vstup volný

19:00  
Metastasio na 
vranovském 
zámku

Sopranistka Martina Janková 
a cemballistka Barbara 
Maria Willi provedou díla 
českých skladatelů, kteří 
tvořili především ve Vídni 
v době velkého dvorního 
libretisty a básníka Pietra 
Metastasia. Zazní hudba 
Josepha Haydna, Leopolda 
Koželuha a Jana Václava 
Huga Voříška.
nádvoří Státního zámku 
Vranov nad Dyjí / v případě 
nepřízně počasí Sál předků 
Státního zámku Vranov 
nad Dyjí 
v předprodeji 390 Kč /  
na místě 450 Kč,  
s dopravou 490 Kč

změna programu vyhrazena

hudbaznojmo.cz


